d.u u. Diário Oficial (Io
6-Ano XIV-N" 1518 Chorrochó MUNICIMO

Extratos de Contratos

000189

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 062/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: MANOEL EDSON F. REIS ME (LEDLÜX MATERIAIS ELÉTRICOS),
CNPJ: 42.528.841/0001-16.
Objeto: Contratação de empresa para fomecimento de materiais para manutenção da
rede de alta tensão (Iluminação Pública) do município de Chorrochó-BA. Processo
Administrativo/Ucitatório n^. 053/2022 - Pregão Eletrônico n®. 015/2022. Fundamento
Legal: Lei Federal n". 8.666/93 e alterações posteriores. Lei Federal no. 10.520/2002,
pelo Decreto Federal n®. 10.024/2019, Decreto Federal no. 8.538/2015, Lei
Complementar n®. 123/06, alterada pelas Leis Complementares no. 128/2008 e
147/2014 e Decreto Municipal n®. 037/2020. Valor Global do Contrato: R$ 420.000,00
(quatrocentos e vinte mil reais). Data de assinatura: 04/07/2022.

certificação DIGITAL; NTEYQKVDNDG4M2CZQTK0NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.